

Wołów, 12.03.2024 r.

1/PCM/2024/KO

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWKO – 1

Dotyczy: postępowania nr 1/PCM/2024/KO **Udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na opisywaniu badań z zakresu RTG przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści szczegółowych warunków konkursu ofert (SWKO) Udzielający zamówienia przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### Pytanie 1

Z jakiego systemu teleradiologii korzysta Udzielający zamówienie i jakiego sposobu integracji wymaga?

**ODPOWIEDŹ:** Udzielający zamówienia korzysta wyłącznie z oprogramowania radiologicznego tj. przeglądarka RTG (Pergamon) oraz systemu (KS SOMED). Przyjmujący zamówienie łączy się do serwera stacji opisowej za pomocą VPN i na niej opisuje zdjęcie. Zdjęcia RTG nie są udostępniane ani wysyłane na zewnątrz.

### Pytanie 2

Czy Udzielający zamówienie przewiduje wysyłanie do opisu badań RTG urografia?

**ODPOWIEDŹ:** Udzielający zamówienia nie przewiduje wysyłania do opisywania badań RTG urografia.

### Pytanie 3

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę, by zapis w SWKO, punkt 2.7. miał brzmienie "Udzielający zamówienie dokona zapłaty za opisy badań wszystkich opisanych przez lekarza okolic anatomicznych."? Zgodnie z dobrymi praktykami, lekarz ma bowiem obowiązek opisania wszystkich widocznych okolic anatomicznych (przy zachowaniu odpowiedniej jakości przesłanych obrazów).

**ODPOWIEDŹ:** Udzielający zamówienia nie wyraża zgody, zgodnie z SWKO.

### Pytanie 4

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, by dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe lekarzy współpracujących z Oferentem zostały udostępnione dopiero po wygranym konkursie, a w składanej ofercie znalazł się jedynie wykaz lekarzy wraz ze specjalizacją i numerem prawa wykonywania zawodu?

**ODPOWIEDŹ:** Udzielający zamówienia dopuszcza powyższe rozwiązanie.

#### Pytanie 5

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, by składając ofertę w formie elektronicznej jako jeden dokument, została ona podpisana podpisem elektronicznym? W takiej sytuacji podpis składany jest tylko w jednym miejscu i dotyczy całego pliku.

**ODPOWIEDŹ: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.**

#### Pytanie 6

Czy Udzielający zamówienie zgadza się na usunięcie z tabeli osób udzielających świadczeń zdrowotnych w Załączniku nr 3 do SWKO kolumny z numerem telefonu/fax?

**ODPOWIEDŹ: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na uzupełnienie wskazanej kolumny na etapie podpisania umowy.**

#### Pytanie 7

Czy Udzielający zamówienie zgadza się, by w §4 umowy punkt 1 miał brzmienie "Za szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych objętych niniejszą umową, Zleceniodawca nie ponosi odpowiedzialności, jeśli szkoda powstała z przyczyn leżących po stronie Zleceniobiorcy, a Zleceniobiorca nie ponosi odpowiedzialności, jeśli szkoda powstała z przyczyn leżących po stronie Zleceniodawcy."?

**ODPOWIEDŹ: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w ww. zakresie.**

#### Pytanie 8

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę, by w §10 umowy dodano punkt brzmiący "Przyjmujący zamówienie może rozwiązać umowę z zachowaniem 1 miesięcznego terminu wypowiedzenia ze skutkiem prawnym na koniec miesiąca bez podania przyczyny wypowiedzenia, z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności."?

**ODPOWIEDŹ: Udzielający zamówienia wyraża zgodę oraz modyfikuje SWKO w ww. zakresie.**

#### Pytanie 9

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę zapisu w §11, punkt 1. umowy tak, by miał brzmienie "Przyjmujący zamówienie zapłaci Udzielającemu zamówienie karę umowną z tytułu niedotrzymania terminów określonych w Załączniku nr 2 w wysokości 5% ceny opisu, którego dotyczy, za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia."?

**ODPOWIEDŹ: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w ww. zakresie.**

#### Pytanie 10

Czy Udzielający zamówienie zgadza się na usunięcie z punktu 5.1.7. c) SWKO informacji o wymaganych orzeczeniach:

- o stanie zdrowia do celów sanitarno-epidemiologicznych wydane przez lekarza medycyny pracy;
- o stanie zdrowia wydane przez lekarza medycyny pracy;

w przypadku współpracy Przyjmującego zamówienie z Indywidualnymi Praktykami Lekarskimi lekarzy radiologów?

**ODPOWIEDŹ:** Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie orzeczenia o stanie zdrowia do celów sanitarno-epidemiologicznych wydane przez lekarza medycyny pracy oraz modyfikuje SWKO w ww. zakresie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWKO. Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Udzielającego zamówienia odpowiedzi.

Z poważaniem,

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI

Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
W WOŁOWIE SP. Z O.O. W RESTRUKTURYZACJI  
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów  
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE  
NIP 988 02 67 118, REGON 020749596  
Tel. 71/380 58 01

